附件2

绍兴市上虞区气象局2022年4月政府采购意向公开情况
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将绍兴市上虞区气象局2022年4月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	落实政府采购政策情况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	上虞区极端天气“村安工程”一期

	1.升级二要素、四要素区域自动气象站到六要素站，29套；

2.区域自动气象站加装实景摄像头17套；

3.新建温雨两要素微型自动气象站23套；

4.升级更新雪深站4套；

5.更新能见度站1套；

6.北斗卫星气象应急通信3套；

7.风向风速传感器10个；

8.雨量机芯10个；

9.温度传感器20个；

10.六要素采集器
3个；

11.湿度传感器3个；

12.全天空仪备件1套

13.雪深备件1套；
14.便携式湿度标校器1套；

15.便携式气压标校器1套；

16.恶劣天气电话叫应主机一台及配套软件；

17.全要素数据监控平台；

18.区域自动站迁移3套。
	落实国家关于节能产品、环保标志产品、促进中小企业发展、残疾人福利性单位、贫困地区农副产品等政策情况
	450
	4月
	新建站点包含选址、安装

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
绍兴市上虞区气象局
2022年3月15日